

■酒井重工業の業績

(単位：百万円)

	18年4-9月	17年4-9月	同期比
売上高	12,833	13,471	95.3
営業利益	991	1,357	73.0
経常利益	862	1,241	69.5
純利益	479	810	59.1

(地域別売上高／単位：百万円)

国内	5,151	6,208	83.0
海外	7,681	7,263	105.8
北米	2,426	2,280	106.4
アジア	4,604	4,180	110.1
中近東・ロシ	98	95	103.2
その他	551	706	78.0
合計	12,833	13,471	95.3

(セグメント別業績)

(単位：百万円)

		17年4-9月	17年4-9月	増減額	同期比
日本	総売上高	9,988	10,761	△ 773	92.8
	営業利益	111	696	△ 585	15.9
米国	総売上高	2,475	2,334	141	106.0
	営業利益	220	111	109	198.2
インドネシア	総売上高	4,003	3,639	364	110.0
	営業利益	612	561	51	109.1
中国	総売上高	901	1,015	△ 114	88.8
	営業利益	4	45	△ 41	8.9
調製	総売上高	△ 4,534	△ 4,278	△ 256	106.0
	営業利益	43	△ 57	100	-
連結	総売上高	12,833	13,471	△ 638	95.3
	営業利益	991	1,357	△ 366	73.0